
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51305/

Código da publicação: 51305

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 00:06:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 111/2024

N° do Processo/Ano: 29/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 13:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 13.715,65
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA, para atender as demandas do setor de
Engenharia/Arquitetura da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Agricultura de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste
edital, projeto básico e demais anexos.
Resumo:
A compra do material de consumo abaixo listado justifica-se a alta demanda de atendimentos no
setor do IMA e serviços interligados a Receita Estadual, como a emissão de Notas Fiscais. Visto que
na maioria dos atendimentos os produtores e contribuintes precisam levar as informações impressas
em via física, o que justifica o consumo e para atender as demandas do setor de
engenharia/arquitetura da Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51305/pspan-stylecolor080000istrongregistro-de-preco-para-possiveis-e-futuras-aquisicoes-de-equipamentos-acessorios-e-pecas-de-informaticastrongispanistrongnbspstrongispan-stylecolor080000para-atender-as-demandas-do-setor-de-engenhariaarquitetura-da-secreta/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/693365db6030be4628203ec707c9c415.pdf

